CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

Số: 306/TB – DWC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 25 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về Danh sách ứng cử Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2024 – 2028

Kính gửi:   - Quý cổ đông

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và có hiệu lực từ ngày 01/01/2021;

Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần cấp nước Đắk Lắk;

Căn cứ hồ sơ ứng viên, đề cử ứng viên của Cổ đông Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk

chốt vào hết ngày 15/12/2025;

Ngày 29/11/2025, Hội đồng quản trị Công ty đã ban hành Nghị quyết số 24/2025/NQ-

HĐQT về việc thông qua phương án lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản và thông báo đến Quý cổ

đông về việc đề cử ứng viên sẽ được cập nhật đến hết ngày 15/12/2025. Đến thời điểm chốt danh

sách ứng cử/đề cử có Cổ đông Đỗ Hoàng Phúc nắm giữ 15.86 % tổng số cổ phần có quyền biểu

quyết đề cử ứng viên cho vị trí Thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2024 – 2028. Vì

vậy Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty cổ phần cấp nước Đắk Lắk xin trân trọng thông báo đến

Quý cổ đông danh sách ứng cử, đề cử bầu Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2024 – 2028

như sau:

 Danh sách đề cử, ứng cử Thành viên Hội Đồng Quản Trị nhiệm kỳ 2024 – 2028:

 Ông: TRẦN BẢO CHUNG  Sinh ngày: 25/01/1983

  Trình độ chuyên môn: Kỹ sư xây dựng dân dụng và công nghiệp.

 (Thông tin chi tiết khác của ứng viên theo file đính kèm)

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Luu: HĐQT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

Đỗ Hoàng Phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

DANH SÁCH TRÍCH NGANG ỨNG VIÊN DO CỔ ĐÔNG ĐỂ CỬ THAM GIA BẦU BỔ SUNG THÀNH VIÊN

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2024 – 2028

STT

Cổ đông đề cử Thông tin ứng viên được đề cử

Ghi

chú Họ và tên

Năm sinh

Quê

quán

Trình độ

Chức

vụ/Đơn vị

công tác

Cổ phần nắm

giữ (%)

Tên cổ

đông

Số cổ phần nắm

giữ

Nam Nữ
Văn

Hoá

Chuyên

môn

Đại

diện

sở

hữu

Cá nhân

sở hữu

1

ĐỖ

HOÀNG

PHÚC

5.000.000 cổ phần

phổ thông, tỷ lệ:

15,86 % tổng số

cổ phần phổ thông.

TRẦN BẢO

CHUNG
25/01/1983

Quảng

Bình
12/12

Kỹ sư xây

dựng dân

dụng và công

nghiệp

Giám đốc chi

nhánh cấp

nước Buôn

Ma Thuột

0 6100

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

Đỗ Hoàng Phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

SƠ YẾU LÝ LỊCH

CỦA ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

NHIỆM KỲ 2024 – 2028

1. Họ và tên : TRẦN BẢO CHUNG

2. Giới tính : Nam

3. Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 044083009599

Ngày cấp : 09/08/2021

        Nơi cấp: tại cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

4. Ngày tháng năm sinh: 25/01/1983

5. Nơi sinh : Quảng Bình               Quốc tịch: Việt Nam

6. Dân tộc : Kinh                          Quê quán: Quảng Bình

7. Địa chỉ thường trú : Hẻm 264/11 A Ma Khê, Phường Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk

Lắk

8. Số điện thoại liên lạc: 0967855171

9. Trình độ văn hóa : 12/12

10. Trình độ chuyên môn: Đại học

11. Quá trình học tập, đào tạo chuyên môn, chứng chỉ:

Thời gian Trường đào tạo Chuyên ngành đào tạo

Từ năm 2001 đến 2003

Từ năm 2008 đến 2013

Trường Trung cấp Thủy

lợi II, thị xã Hội An tỉnh

Quảng Nam

Trường Đại học Bách khoa

Đà Nẵng

Cấp thoát nước

Kỹ sư xây dựng dân dụng

và công nghiệp

12. Quá trình công tác (nêu tóm tắt nơi công tác, chức vụ, nghề nghiệp):

Thời gian Nơi làm việc Chức vụ

Từ tháng 11/2003 đến

4/2020

Chi nhánh cấp nước huyện

Krông Păk

Cán bộ kỹ thuật

Từ năm 5/2020 đến tháng

8/2022

Chi nhánh cấp nước huyện

Ea Kar

Giám đốc chi nhánh

Từ tháng 9/2022 đến tháng

03/2024

Chi nhánh cấp nước thị xã

Buôn Hồ

Giám đốc chi nhánh

Từ tháng 4/2024 đến nay Chi nhánh cấp nước Buôn

Ma Thuột

Giám đốc chi nhánh

13. Chức vụ công tác hiện nay: Giám đốc chi nhánh cấp nước Buôn Ma Thuột

        Chức vụ hiện đang nắm giữ ở các công ty/tổ chức khác (Liệt kê cụ thể chức vụ và

tên công ty/tổ chức bao gồm cả chức danh trong Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát của

Công ty khác): Không

14. Các lợi ích liên quan đến Công ty và các bên liên quan của Công ty: Không

15. Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty: Không

16. Danh sách người có liên quan của người khai:

STT Tên cá nhân/tổ chức Giấy tờ tuỳ thân (Đối với cá

nhân)/Giấy phép ĐKKD (Đối

với tổ chức)

Số lượng cổ

phiếu nắm

giữ

Mối quan

hệ với

người khai

1 Nguyễn Thị Hải

Phương

CCCD: 066184005611 cấp ngày

06/9/2024

6100 Vợ

2 Trần Nguyễn Bảo Hân 066312008710 cấp ngày

06/9/2024

 Con

3 Trần Bảo Nguyên 066215007508 cấp ngày

06/9/2024

 Con

4 Trần Ngọc Châu 044055003358 cấp ngày

14/8/2021

 Bố ruột

5 Hà Thị Thu 044154003455 cấp ngày

14/8/2021

 Mẹ ruột

6 Trần Thị Hà 044177001550 cấp ngày

18/11/2024

 Chị ruột

7 Trần Thị Giang 044180004797 cấp ngày

09/5/2021

 Chị ruột

8 Trần Thị Thủy 044187007271 cấp ngày

09/8/2021

 Em ruột

9 Trần Viết Dũng 044090012817 cấp ngày

03/7/2022

 Em ruột

10 Hoàng Xuân Ái 044076010984 cấp ngày  Anh rể

11/11/2021

11 Nguyễn Trường An 048080006177 cấp ngày

28/6/2021

 Em rể

12 Nguyễn Quang Tuệ 052063013211 cấp ngày

28/6/2021

 Bố vợ

13 Nguyễn Thị Lành 060163004610 cấp ngày

28/6/2021

 Mẹ vợ

17. Số cổ phần nắm giữ:

- Đại diện phần vốn của (Tên tổ là cổ đông nhà nước/khác): 0 cổ phần.

- Cá nhân sở hữu: 6400 cổ phần.

18. Các cam kết nắm giữ: Không

19. Những khoản nợ đối với Công ty: Không

20. Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty: Không

21. Tổng số cổ phần của cổ đông/nhóm cổ đông đề cử: 5.000.000 cổ phiếu

22. Ứng cử viên thừa nhận, đồng ý và cam kết rằng:

- Các thông tin được cung cấp, xác nhận trên đây đầy đủ, chính xác và trung thực. Công

ty được toàn quyền sử dụng các thông tin được cung cấp, xác nhận trên đây nhằm mục

đích cho việc bầu thành viên Hội đồng quản trị và nhằm mục đích thực hiện công bố

thông tin theo quy định của pháp luật.

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử bầu thành viên Hội đồng quản trị theo

quy định của Công ty và quy định pháp luật hiện hành.

- Cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có sai sót xin chịu trách

nhiệm trước Pháp luật.

XÁC NHẬN CỦA

ĐỊA PHƯƠNG/CƠ QUAN CÔNG TÁC
(ký tên, đóng dấu)

CHỦ TỊCH HĐQT

Đỗ Hoàng Phúc

Đắk Lắk, ngày 09 tháng 12 năm 2025

Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)